



'Kamera Elinde Geleceğin Cebinde' Kısa Film Yarışması başlıyor

TSPB
7. Kamera Elinde
Geleceğin Cebinde Kısa
Film Yarışması 'Kapalı
Gişe Yaşamlar' tema-
sıyla başlıyor

TÜRKİYE Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından 2014 yılından bu yana düzenlenen "Kamera Elinde Geleceğin Cebinde" kısa film yarışmasının yedincisine başvurular 15 Şubat'ta başladı. TSPB'nin bütçe, birikim ve sermaye piyasasında yatırım kavramlarının bireysel ve toplumsal önemi konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlediği kısa film yarışmasına başvurular 26 Nisan 2021 tarihine kadar devam edecek. Başvurular www.kameraelindegelecegincebinde.com internet sitesinden online olarak yapılabilecek.

ÖDÜL 35.000 TL TUTARINDA

Yarışmada ödül alan birinci filme 12.500 TL, ikinci filme 10.000 TL, üçüncüye ise 7.500 TL tutarında yatırım fonu varlık dağılımı verilecek. Yarışmada, ayrıca 2014 yılından itibaren yarışmanın jüri üyesi olan ve 3 Ağustos 2019 tarihinde geçirmiş olduğu trafik kazasında hayatını kaybeden Cüneyt Cebenoğlu'nun adına da "Cüneyt Cebenoğlu Özel Jüri Ödülü" verilecek. Özel Jüri Ödülünü kazanan yönetmen ise 5.000 TL değerindeki yatırım fonu varlık dağılımının sahibi olacak. Ayrıca yarışmada ilk 10'a girenler, yarım günlük 'sine- ma unsurları' üzerine konu uzmanıyla



yapılacak bir söyle-şiye katılma hakkı kazanacak.

Bu yıl yedincisi gerçekleşecek "Kamera Elinde Geleceğin Cebinde" kısa film yarışmasının konusu "Kapalı Gişe Yaşamlar" olacak. Yarışma kapsamında belirlenen 26 kelimedenden en az 10 tanesi kullanarak, 3 dakikayı geçmemek şartıyla yapılması istenen filmlerde, yatırım yaparak geleceği güvence altına alınmanın önemini anlatılması bekleniyor.

SON BAŞVURU TARİHİ 26 NISAN

"Kamera Elinde Geleceğin Cebinde" kısa film yarışmasına ilişkin değerlendirmede bulunan TSPB Yönetim Kurulu Başkanı Tevfik Eraslan, toplumda bütçe, birikim ve yatırım bilincini geliştirmek için herkesi kısa film yarışmasına katılmaya davet etti. Başvuruların 15 Şubat - 26 Nisan 2021 tarihlerinde kabul edileceği yarışma, yurt içi ve yurt dışın-



dan 18 yaşını doldurmuş herkesin katılımına açık. Katılımın ücretsiz olacağı yarışmaya adaylar www.kameraelindegelecegincebinde.com internet sitesi üzerinden kayıt oluşturarak başvuru sağlayabilecek. Filmlerin dilinin Türkçe veya Türkçe altyazılı olması ve üç dakikayı geçmemesi gerekiyor. Yarışmaya katılmak için belirlenen 26 kelimedenden en az 10 tanesinin filmde geçmesi gerekiyor.

DÖRT JÜRİ EKİBİ

Bu yılki filmler oluşturulan ana jüri, TSPB jürisi, sektör jürisi ve halk jürisi tarafından değerlendirilecek. Ana jüride; Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde Kamera Kurgu Kuram ve Uygulamaları, Kurgu Atölyesi, Belgesel Film Yapımı ve Kurmaca Film Yapımı konusunda ders veren Alp Birol, Sinema Yazarları Derneği Başkanı ve sinema yazar ve eleştirmeni Murat Özer, Sinema Yazarları Derneği üyesi sinema yazarı ve eleştirmeni Selin Gürel ile Hürriyet Gazetesi yazarı Uğur Vardan yer alacak.